Rhein Ruhr 2019/20

Kreisklasse Jungen D

JSG DJK Tura05/RW O TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 13:30 4221 JSG DJK Tur.../RWO TV HSG Mulheim 6:22
Sa. 21.09.2019 13:30 4014 HSG Duisburg-Suid Jugend ~ JSG DJK Tur.../RW O TV 19:11
So0.29.09.2019 10:00 4231 JSG DJK Tur.../RWO TV HSG VeRuKal ll 11:11
So0.06.10.2019 12:30 4113 Alstadener TuS JSG DJK Tur.../RWO TV 28:18
Sa. 12.10.2019 13:30 4221 JSG DJK Tur.../RWO TV Beecker Turnverein 17:17
Sa. 09.11.2019 14:30 4221 JSG DJK Tur.../RWO TV ViL Rheinhausen 11:22
So.17.11.2019 14:30 4132 DJK Adler 07 Bottrop JSG DIK Tur.../RWO TV 24:9
So0.15.12.2019 13:30 4136 TSG Kirchhellen JSG DJK Tur.../RWO TV 24:19
So0.12.01.2020 11:00 4117 HC Sterkrade 75 JSG DJK Tur.../RWO TV 8:19
Di. 14.01.2020 17:00 4221 v JSG DJK Tur.../RWO TV HC Sterkrade 75 25:15
Sa. 18.01.2020 18:00 4221 JSG DJK Tur.../RWO TV TSG Kirchhellen 11:10
Sa. 25.01.2020 14:30 4231 v HSG Milheim JSG DJK Tur.../RWO TV 21:12
Sa. 01.02.2020 14:00 4218 JSG DJK Tur.../RWO TV HSG Duisburg-Siud Jugend 10:22
Sa. 08.02.2020 15:30 4420 HSG VeRuKa ll JSG DJK Tur.../RWO TV 22:17
So.16.02.2020 12:00 4231 JSG DJK Tur.../RWO TV Alstadener TuS 14:15
So. 01.03.2020 14:00 4017 Beecker Turnverein JSG DJK Tur.../RWO TV 23:20

Sa. 14.03.2020 15:30 4415
So. 22.03.2020 14:00 4231

VfL Rheinhausen
JSG DJK Tur.../RWO TV
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JSG DJK Tur.../RW O TV
DJK Adler 07 Bottrop

Hallenverzeichnis

10004

10007

10020

10024

10037

10040

10049

10050

10051

10059

10063

Biegerhof 4
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg

Mohlenkampstralle
Mohlenkampstrafe 10, 47139 Duisburg

Rudi Christ Halle
Birgerstralle 15, 46049 Oberhausen

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

D.-Renz-Halle
Hans-Bdckler-StraRe 60, 46236 Bottrop

Sporthalle Kirchhellen
Loewenfeldstrale 33, 46244 Bottrop

HolzstralRe
HolzstraRe 80, 45479 Miilheim/Ruhr

Von-der-Tann-StralRe

von-der-Tann-Strafl3e 10, 45476 Milheim/Ruhr

Boverstralie

Boverstralle 150, 45473 Milheim/Ruhr
Krefelder StralRe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
AEG-Schulzentrum

Schulallee 11, 47239 Duisburg
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Rhein Ruhr 2019/20
Kreisklasse Jungen D
JSG DJK Tura05/RW O TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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